PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA
PREFEITURA DE

ESTADO DE MINAS GERAIS 	 PLANURA
CADA VEZ MELHOR

ADMINISTRAÇÃO 2017-2020

Ofício n° 11112020

Planura/MG, 06 de julho de 2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Assunto: Solicitação

Exmo. Sr. Presidente, Ilustríssimos Senhores Vereadores,

Com meus cordiais cumprimentos, solicito a tramitação em regime

de urgência, urgentíssima (extraordinária) do Projeto de Lei n° 01312020

que "Institui o Programa Municipal de Incentivo à Cultura que objetiva o

recebimento, a captação e a destinação de recursos financeiros a benefício de

projetos culturais no âmbito do município de Planura/MG, dando outras

providências", em virtude da necessidade de regulamentação para atendimento

da Lei Federal "Adir Blanc".

Atenciosamente,

1 \

\-~1 ~À1

PAULO ROBERTO BARBOSA

Prefeito Municipal
Paulo Roberto Barbosa

Prefeito Municipal
RG 4101548 SSP/MG

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA
PROTOCOLO-

Planura.

Rua Monte Carmelo, no 448, Centro - Planura/MG - CEP 38.220-000
Telefone: 34 34277000 - Site: planura. mg . gov.br